



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2019 г.

№ 27/599-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2019 году за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 18 ноября 2019 г. № 27/599-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

1. В приложении № 3<sup>4</sup>:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «171893,507» заменить цифрами «177493,507»;

в графе 11 цифры «81777,507» заменить цифрами «87377,507»;

б) в строке 1.4:

в графе 10 цифры «102000,0» заменить цифрами «107600,0»;

в графе 11 цифры «34000,0» заменить цифрами «39600,0»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «171893,507» заменить цифрами «177493,507»;

в графе 11 цифры «81777,507» заменить цифрами «87377,507»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки  
спортивного резерва»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «250000,0» заменить цифрами «258600,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «168600,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «250000,0» заменить цифрами «258600,0»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «168600,0»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «335800,0» заменить цифрами «344400,0»;

в графе 11 цифры «190800,0» заменить цифрами «199400,0»;

3) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «545737,995» заменить цифрами «531537,995»;

в графе 11 цифры «61148,495» заменить цифрами «46948,495»;

в позиции «областной бюджет»;

в графе 10 цифры «543085,095» заменить цифрами «528885,095»;

в графе 11 цифры «58495,595» заменить цифрами «44295,595»;

б) в строке 1.2:

- в графе 10 цифры «409734,695» заменить цифрами «395534,695»;
- в графе 11 цифры «33886,095» заменить цифрами «19686,095»;
- в) в строке 1.2.2:
- в графе 10 цифры «330478,3» заменить цифрами «316278,3»;
- в графе 11 цифры «25728,3» заменить цифрами «11528,3»;
- г) в строке 1.2.2.1:
- в графе 10 цифры «15878,3» заменить цифрами «10278,3»;
- в графе 11 цифры «15878,3» заменить цифрами «10278,3»;
- д) строку 1.2.2.4 исключить;
- е) в строке 1.2.3:
- в графе 11 цифры «7000,0» заменить цифрами «2500,0»;
- в графе 12 цифры «18000,0» заменить цифрами «0,0»;
- ж) в строке «Итого по разделу»:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 10 цифры «545737,995» заменить цифрами «531537,995»;
- в графе 11 цифры «61148,495» заменить цифрами «46948,495»;
- в позиции «областной бюджет»;
- в графе 10 цифры «543085,095» заменить цифрами «528885,095»;
- в графе 11 цифры «58495,595» заменить цифрами «44295,595»;
- 4) в разделе «Региональный проект «Спорт – норма жизни»:
- а) в графе 12 позиции «федеральный бюджет» строки 1.4.1 цифры «493479,1» заменить цифрами «271424,0»;
- б) в строке 1.4.2:
- в графе 10 позиции «областной бюджет» цифры «25450,0» заменить цифрами «50450,0»;
- в графе 10 позиции «федеральный бюджет» цифры «67499,4» заменить цифрами «6799,4».
-